
GUTTA ČR - Praha spol. s r.o.
Na Dlouhém lánu 41/508
160 00 Praha 6

Tel. +420 312 666 212
Fax +420 312 666 213

info@gutta.cz
www.gutta.cz  

Varování před padělkem zatravňovací 
tvárnice GUTTAGARDEN

Vážení obchodní partneři,

Dovolte, abychom Vás informovali, že na našem trhu dochází k distribuci plagiátu origi-
nální zatravňovací tvárnice GUTTAGARDEN 50 x 50.

Tento výrobek kromě kopie tvaru nedosahuje požadovaných standardů výrobce GUTTA 
WERKE gmbh.

Kromě výrazně jiné technologické kvality má zejména následující podstatné viditelné 
rozdíly:

- o 11% menší plocha - rozměr 47 x 47 cm (deklarovaná 50 x 50 cm) na 1m2 tudíž nejsou 
  4 ks ale 4,55 ks
- šedá barva (deklarovaná zelená barva)
- absence protiskluzových hrotů

Upozorňujeme, že používání vyobrazení, které může vyvolat dojem záměny s originální 
tvárnicí stejně tak jako shody v technických údajích naplňují podstatu trestného činu 
nekalé soutěže podle § 2981 zák 89/2012NOZ.

Bořek Trojan
ředitel Gutta ČR-Praha spol s r.o.


